

ประมาณราคาก่อสร้างขยายเขตท่อเมนประปา ม.11

เขียนโดย กองคลัง

วันศุกร์ที่ 17 กรกฎาคม 2015 เวลา 09:25 น.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ประเภท	งานอาคาร					
โครงการ	ขยายเขตท่อเมนประปา หมู่ที่ 11 เริ่มจากกลางหมู่บ้าน - บ้านนายสุชาติ หล้าเพ็กสืบ วางท่อ PVC ขนาดศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 1,500 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ธรรมเสน กำหนด					
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 เริ่มจากกลางหมู่บ้าน - บ้านนายสุชาติ หล้าเพ็กสืบ ตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน					
แบบเลขที่	ธรรมเสน.58 - 11 - 01					
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	2 มิถุนายน พ.ศ. 2558					
ที่	รายการ		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท	งานอาคาร	212,475.77	1.2726	270,396.665	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข					
	เงินย่ำล่วงหน้า 0.00%					
	เงินประกันผลงานหัก ... 0.00%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				273,396.665	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				273,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา

ช่างโยธา

1

ประธานฯ

(นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์)

(นายณรงค์ พุกขญา)

ตรวจสอบ

ผอ.กองช่าง

2

กรรมการฯ

(นายณรงค์ พุกขญา)

(นายกิตติพงษ์ โพธารากุล)

เห็นชอบ

รองปลัด อบต.

3

กรรมการฯ

(นางปทุมวดี จันทร์แจ่ม)

(นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์)

เห็นชอบ จ.ส.อ.

ปลัด อบต.

(บุญจง จันทร์โรจน์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน

(นายสกล เกตปัญญาพงศ์)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 4 / 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปา หมู่ที่ 11 เริ่มจากกลางหมู่บ้าน - บ้านนายสุชาติ หล้าเพ็กสืบ วางท่อ PVC ขนาดศก. 3 นิ้ว ระยะทาง 1,500 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ธรรมเสน กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 เริ่มจากกลางหมู่บ้าน - บ้านนายสุชาติ หล้าเพ็กสืบ ตำบลธรรมเสน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ ธรรมเสน.58 - 11 - 01

ประมาณราคา นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์

นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ท่อประปาPVC ชั้น 8.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว	375.00	ท่อน	395.33	148,248.75	150.00	56,250.00	204,498.75	
	ยาวท่อนละ 4.00 เมตร								
2	ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว		อัน	44.86	-	-	-	-	
3	บอวลาลว PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว	5.00	ตัว	370.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
4	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว	2.00	อัน	157.01	314.02	-	-	314.02	
	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว		อัน	157.01	-	-	-	-	
6	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	20.00	อัน	157.01	3,140.20	-	-	3,140.20	
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว		อัน	73.83	-	-	-	-	
8	ข้อต่อข้องอ 90 องศา PVC ขนาด ศก. 3 นิ้ว		อัน	73.83	-	-	-	-	
9	บอวลาลว PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว		ตัว	170.00	-	-	-	-	
10	ข้อต่อข้องอ 90 องศา PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว		อัน	25.23	-	-	-	-	
11	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	26.00	กป.	102.80	2,672.80	-	-	2,672.80	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				156,225.77		56,250.00	212,475.77	

ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(นายภูมิ พันธุ์สวัสดิ์)